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Forslag til vedtak:  
Tirsdagsforum Greåker tas opp som medlem i Norske kirkeakademier. 
 



 

 
 
 
Retningslinjer for medlemskap i og tilknytning til NKA 
Vedtatt på NKAs årsmøte 09.-11. mars 2007. 
 
   
1.1.  Retningslinjer for medlemskap bygger på vedtektenes § 1.2 
   
1.2.  Virksomheter og institusjoner som søker medlemskap i NKA slutter seg til 
 NKAs formål slik de er formulert i NKAs vedtekter § 1.2. 
   
1.3.  Virksomheter og institusjoner som søker om medlemskap i NKA skal legge 
 frem vedtekter som viser at hovedformål for søkers egen virksomhet  
 samsvarer med NKAs formål. 
   
1.4.  NKAs medlemmer skal ha eget styre og skal føre separat regnskap for  
 virksomheten. 
   
1.5.  Medlemsakademiets styre står ansvarlig for å ivareta det ansvar som er
 pålagt styret i henhold til NKAs økonomiregler vedtatt av årsmøtet i NKA. 
 
1.6.  Nye medlemmer må regne med å bidra til å styrke og holde ved like NKA 
 som nettverksorganisasjon. 
 
 
2.1.  Retningslinjer for tilknytning til NKA bygger på NKAs vedtekter § 3.1 
 
2.2.  Vedtak om tilknytning til NKA skjer etter skriftlig søknad, ved vedtak NKAs 
 årsmøte med kvalifisert flertall (2/3). Institusjoner og virksomheter som  
 vil drive virksomheter som samsvarer med NKAs formål kan være tilknyttet 
 NKA uten medlemskap. De inviteres til årsmøtene som observatører på egen 
 kost. I årsmøtet kan de gis talerett, men ikke stemmerett. Status som tilknyttet 
 NKA innebærer ikke tilgang til NKAs generelle støtteordninger. 
 
 



SØKNAD OM MEDLEMSSKAP I NORSKE 
KIRKEAKADEMIER 

Fylles ut og sendes, med vedlegg, til NKA innen 15. januar til: 

post@kirkeakademiene.no

Akademiets/forumets navn: 

Adresse: 

Telefon: 

E-post:

Styreleders navn: 

Styreleders adresse: 

Telefon: 

E-post:

Kasserers navn: 

Kasserers adresse: 

Telefon: 

E-post:

Akademiets bankkontonummer: 

Styremedlemmer 



__________________________________________________________ 
(Navn på akademi/forum)

søker med dette om medlemskap i NKA slutter seg til NKA’s formål 

slik de er formulert i NKA’s vedtekter § 1.1. 

(sett kryss) 

Kirkeakademiet/forumet et har eget styre og det føres separat regnskap for virksomheten. 

Styret står ansvarlig for å ivareta det ansvar som er pålagt styret i henhold til NKAs 

økonomiregler vedtatt av årsmøtet i NKA.

Kirkeakademiet/forumet vil bidra til å styrke og holde ved like NKA som nettverksorganisasjon. 

Vedlagt er vedtekter som viser at hovedformål for søkers egen virksomhet samsvarer 
med NKAs formål.

Vedlagt er forslag til program for kommende semester/ alternativt gjennomført program for 
det foregående semesteret.

For styret 

__________________________________________________________________________________

Dato, sted, underskrift 



 
 
 
NORMALVEDTEKTER FOR TIRSDAGSFORUM GREÅKER 
 
1. Formål og arbeidsformer 
Tirsdagsforum Greåker er et forum som ut fra kristen tro vil arbeide med  
grunnleggende og aktuelle problemstillinger i kirke-, kultur-, og samfunnsliv.  
Dette formål søker Tirsdagsforum Greåker å virkeliggjøre gjennom: 
a) å bidra til dialog mellom forskjellige grupper av mennesker, 
b) å skape møteplasser for fordypning og meningsbrytning om evige spørsmål så vel  
som tidsaktuelle utfordringer 
c) å muliggjøre åpne samtaler med rom for innsikt, engasjement og kritikk. 
Arbeidsformene til kirkeakademiet kan være konferanser, konsultasjoner, møter, utstillinger, 
konserter, festivaler og seminarer, studievirksomhet og annet 
 
2. Organisatorisk sammenheng 
Tirsdagsforum Greåker er medlem av Norske kirkeakademier, og deler den målsetting som danner 
basis for kirkeakademibevegelsen nasjonalt og internasjonalt. 
 
3. Medlemskap 
Akademiet kan ha medlemmer og medlemskontingent. 
 
4. Årsmøtet 1 
Årsmøtet er Tirsdagsforum Greåker høyeste organ. Det holdes til vanlig innen 1. mai. 
Akademiet fastsetter selv regler for gjennomføring av årsmøtet.  
Årsmøtet velger leder, styre og eventuell revisor samt valgkomité for kommende årsmøte.  
Årsmøtet behandler styrets årsberetning og revidert regnskap, og tar ellers avgjørelse i de saker som 
styret forelegger.  
 
5. Styret 
Styret består av leder og inntil 4 styremedlemmer. Styret konstituerer seg selv.  
 
6. Styrets oppgaver 
Styret skal blant annet ha følgende oppgaver: 
a. Styret utarbeider akademiets program for minst et halvår om gangen og har  
ansvar for å gjennomføre dette.  
b. Styret skal, i den grad det finner det formålstjenlig samarbeide med andre  
kirkeakademier eller organer som tar opp arbeidsoppgaver av interesse for  
akademiet. 
c. Styret oppnevner representanter til NKAs årsmøter.   

 
1 Årsmøtet kan bestå av styrets medlemmer, definert som årsmøte og med behandling av årsmøtesaker. 



d. Styret legger frem årsmelding og revidert regnskap til årsmøtet og til NKA
innen de til enhver tid gjeldende frister.

7. Endring av vedtektene
Endring av akademiets vedtekter kan bare skje i ordinært årsmøte

8. Oppløsning
Oppløsning av Tirsdagsforum Greåker kan bare skje på lovlig innkalt årsmøte. Vedtak om
oppløsning krever 2/3 flertall. Årsmøtet fastsetter hvordan kirkeakademiets midler
skal anvendes og ser til at sluttregnskap og dokumentasjon av hvordan sluttkapital
er disponert blir oversendt til NKA.

Disse vedtektene er vedtatt dato og underskrift 



Tirsdagsforum 2023 

7.februar: Ingrid Brækken Melve «Fra frø til løvetann». Halvor Kjerkreit ledet fellessang. 
Det kom 84 stk. Det ble en flott kveld der Ingrid presenterte salmer hun har skrevet og noe 
av bakgrunnen for det og prosessen. Det ble anledning til å synge noen av salmene sammen. 
Servering av ost og kjeks i etterkant og anledning til samtale ved bordene.  

Honorar på kr 2000,- pluss reisekostnader til hver av aktørene.  

21.mars: Inger-Lise Rothchild Grusd «Min historie og flukt og redning». Musikalsk bidrag av 
sangkoret Varden. 105 til stede. Inger-Lise er et av de siste tidsvitnene etter 2.verdenskrig. 
Det ble gripende å høre hennes personlige beretning om hvordan hennes mor måtte 
overleve henne som baby, og selv flykte til Sverige. Hun ble da senere gjenforent med 
foreldrene. Det var godt med kommentarer i etterkant av foredraget og også mange som 
benyttet anledning til mer personlig prat med foredragsholder under serveringen i etterkant. 
Varden sang vakkert for de fremmøtte.  

Honorar på kr 2000,- pluss reisekostnader til foredragsholder.  

18.april: Berit Vasdal «Når noen ønsker barnet mitt død.» Et personlig foredrag om det å ha 
et annerledes barn, som utsettes for andres hat. En gruppe fra Råde vokalensemble sang 
nydelig. Servering i etterkant og god samtale ved bordene. 38 til stede. 

Honorar på kr 2000,- til Råde vokalensemble. 

19.september: Wolfgang Plagge «Kirken og musikken gjennom historien» Dette ble en kveld 
der musikken var i fokus, både gjennom ord og toner. Vi fikk en gjennomgang av utvikling og 
historie når det gjelder kirke og musikk. Flott og inspirerende å høre han og hans musikk. 
Servering i etterkant. 65 til stede. 

Honorar på kr 5000,- pluss reisekostnader til foredragsholder. 

24.oktober Helge Simonnes «Putins hellige krig» Simonnes belyste hvordan Putin i over 20 
år har maktet å innynde seg hos Den russisk-ortodokse kirke gjennom å fremheve 
betydningen av hans personlige kors og ortodokse helgener. Han beskrev hvilke farlige 
virkninger det gir når kirken som en viktig institusjon blir fjetret av en maktsøkende politiker 
som vil gjøre Russland stort igjen. Han er en dyktig foredragsholder som engasjerer sitt 
publikum. Hollebykoret sørget for musikalsk innslag, og sang godt. Servering i etterkant. 69 
til stede. 

Honorar til foredragsholder på kr 4000,- pluss reisekostnader og honorar til Hollebykoret på 
kr 2000,- 

28.november: Linda Andernach Johannessen og Peder Kjøs «Hva er det med Jesusbarnet?» 
En fin samtale mellom en ateist og en kristen om hvilken betydning Jesusbarnet og 
fortellinger i bibelen hadde for dem personlig, og hvordan de møtte den andres tro og 
overbevisning. 63 til stede.  

Honorar på kr 15000,- pluss reisekostnader til hver av foredragsholderne. 
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